
                                Муниципальное бюджетное дошкольное  

 образовательное учреждение «Ласточка»   

села Глинка Сакского района Республики Крым  

 

  

ПРИКАЗ  

  

        21.03.2023                                                                                               № 47    

Об утверждении Положения об управленческой  

команде МБДОУ «Ласточка» с.Глинка                                                                 

  

      В целях активного продвижения инновационных методов управления, 

внедрении новых методик в деятельность образовательного учреждения и в 

систему дополнительного образования учащихся, в практику работы  педагогов,  

совершенствования механизмов инновационного развития системы образования 

в  МБДОУ «Ласточка» с. Глинка»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1.Утвердить «Положение о работе  управленческой команде МБДОУ  

«Ласточка» с. Глинка    

2. Создать управленческую команду МДОУ «Ласточка» с. Глинка  в следующем 

составе:  

-Долженкова В.Д.-заведующий ;  

-Календарова А.М.       -завхоз;  

-Кравченко Н.Я. - воспитатель;  

-Вилиляева А.С.-воспитатель;  

-Галий Л.Я.– воспитатель.  

  

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

  

  

  
  

  

  Заведующий                            В.Д.Долженкова  

 



  

  

  


